平成 16年 11月 26日
各 位

株式会社 りそなホールディングス
（コード番号８３０８）

株式会社大京への金融支援の実施について

当社子会社の株式会社りそな銀行（社長 野村 正朗）は、取引先であり、株式会社 産業再
生機構による支援決定を受けた株式会社大京（以下、大京という）及びグループ５社（大

京管理株式会社、株式会社大京住宅流通、株式会社沖縄大京、株式会社大京レンタル、株

式会社ライオンズファミリー）が策定した事業再生計画に同意し、大京に対して以下の金

融支援を実施致しますのでお知らせいたします。

記

１．株式会社大京の概要

所在地 ：東京都渋谷区千駄ヶ谷４丁目２４番１３号
代表者 ：山崎  治平
資本金 ：65,046百万円

事業内容 ：不動産業

２．金融支援の内容

債権放棄額 ：１５８億円
実施時期   ：平成１７年３月
なお、当社子会社である埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行、奈良銀行には本件に関す

る債権はありません。

３．当該事実が当社の業績に及ぼす影響

  上記金融支援実施に伴う損失額につきましては引当済であり、平成 16年 11 月 25
日に発表いたしました当社の平成 17年 3月期業績予想に変更はございません。

以 上